	Меню
	Выход в гр.
	Раскладка на 1 ребенка
	Раскладка на 1 реб-ка  в гр. На 1 д.

	завтрак

Каша ячневая молочная 

чай

Хлеб с маслом
	150-200

38-50
	Крупа ячневая

Сахар 

Молоко

Чай 

Сахар

Хлеб 

масло
	20-30

5-5

130-150

0,5-0,6

15-20

30-40

8-10

	Обед

Суп гороховый

Гуляш из говядины

Гарнир картофельное пюре

Огурец свежий

Компот из св.фруктов

хлеб
	200-250

80-100

120-140

50-50

150-200

70-80
	Горох

Картофель

Масло

 лук

Морковь

Мясо гов.

Масло

Лук

Томат

Мука

Картофель

Масло

Сахар

Свеж.фрукты
	15-20

40-50

3-5

3-5

5-5

70-80

3-5

3-5

5-8

5-8

160-180

3-5

50-50

15-20

10-10

70-80

	Полдник

Капуста тушеная

Чай с молоком

хлеб
	100-130

150-200

20-30
	капуста

Масло

Лук

Морковь

томат

молоко

чай

Сахар

хлеб
	180-200

3-5

3-5

8-10

5-8

130-150

0,5-0,6

15-20

20-30


1 день

                                                                                                        Б- 51,37
                                                                                                        Ж-44,55
                                                                                                        У-220
                                                                                                         К-  1288      

2 день
	Меню
	Выход в гр.
	Раскладка на 1 ребенка
	Раскладка на 1 реб-ка  в гр. На 1 д.

	Завтрак
Суп вермишель.молочный
Хлеб с маслом

Сыр российский

	150-200

38-50

10-12
	Вермишель

Сахар

Молоко

Хлеб

Масло

Сыр российск.


	15-20

5-5

130-150

38-50

8-10

10-12

	Обед
Борщ со сметаной

Рыба жареная

Гарнир-гречневая каша

Помидоры свеж.

Компот из сухофр.

хлеб
	200-250

60-80

100-120

50-50

150-200

70-80
	Картофель

Капуста

Морковь

Свекла

Масло

Томат

Сметана

Рыба

Масло

Гречка

Масло

помидоры
Сухофрукты

сахар
	80-100

40-50

8-10

8-10

3-5

8-10

5-5

100-120

3-5

30-35

3-5

50-50

10-10

15-20

70-80

	Полдник
Каша манная молочная

Кисель

Оладьи
	150-200

150-200

90-100
	Крупа манная

Сахар

Масло

Кисель

Сахар

Мука пшеничная

Дрожжи

Яйцо

Сахар

молоко
	20-30

5-5

3-5

10-15

10-15

30-40

0,4-0,5

1/8

5-8

30-40


                                                                                                         Б-47,44
                                                                                                        Ж-40,0
                                                                                                         У-226,6
                                                                                                         К-  1418      

3 день

	Меню
	Выход в гр.
	Раскладка на 1 ребенка
	Раскладка на 1 реб-ка  в гр. На 1 д.

	Завтрак
Яйцо вареное

Чай с молоком

Хлеб с маслом

Обед

Суп пшенный

Котлеты

Гарнир вермишель отв.

Подлива

Огурец свеж.

Компот из свеж.фруктов

Хлеб

Полдник

Картоф.отв.с маслом

Какао с молоком

хлеб
	40

150-200

38-50

200-250

60-80

100-120

80-100

50-50

150-200

70-80

120-140

150-200

20-30


	Яйцо

Чай

Молоко

Сахар

Хлеб

Масло

Пшено

Картофель

Лук

Морковь

Масло

Мясо гов.

Лук

Хлеб

Вермишель

Масло

Масло

Лук

Мука

огурец
Сахар

Свеж.фрукты

Хлеб

Картофель

Масло

Молоко

Какао

Сахар

хлеб
	1шт.(40)

0.5-0.6

100-120

15-20

30-40

8-10

20-30

40-50

3-5

5-5

3-5

60-80

3-5

8-10

30-35

3-5

3-5

3-5

5-8

50-50

15-20
10-10

70-80

160-180

3-5

100-120

0,4-0,5

15-20

20-30


                                                                                                        Б-50,96
                                                                                                        Ж-46,195
                                                                                                        У-235,6
                                                                                                         К-    1509,6    

4 день

	Меню
	Выход в гр.
	Раскладка на 1 ребенка
	Раскладка на 1 реб-ка  в гр. На 1 д.

	Завтрак
Каша пшеничная молочная 

Хлеб  с маслом

Обед

Борщ со сметаной

Плов из куриного филе

Огурец свеж.

Компот из сухофр.

Хлеб

Полдник

Суп рожки молочный

чай с молоком

сырники из творога


	150-200

38-50

200-250

140-160

50-50

150-200

70-80

150-200

150-200

50-60
	Крупа пшеничная

Сахар

Молоко

Хлеб

Масло

Картофель

Капуста

Лук

Свекла

Морковь

Масло

Томат

Сметана

Филе куриное

Рис

Масло

Морковь

Лук

огурец
Сухофр.

Сахар

хлеб
Рожки

Молоко

Сахар

Чай

Молоко

Сахар

Творог

Сахар

Манная крупа 

Мука пшеничн.

яйцо
	20-30
5-5

130-150

30-40
8-10

80-100

40-50

8-10

8-10

8-10

3-5

8-10

5-5

100-120
30-40
3-5

8-10

3-5

50-50
10-10

15-20

70-80

15-20

100-120

5-5

0.5-0.6

100-120

15-20

40-50

5-5

3-5

3-5

1/8


                                                                                                        Б-50,7
                                                                                                        Ж-43,8
                                                                                                        У-227,6
                                                                                                         К- 1444       

5 день

	Меню
	Выход в гр.
	Раскладка на 1 ребенка
	Раскладка на 1 реб-ка  в гр. На 1 д.

	Завтрак
Каша гречневая молочная

Хлеб с маслом

Обед

Суп вермишелевый

Биточки

Гарнир –пшеная каша

Подлива

Помидоры свеж.

Чай 

Хлеб

Полдник

Картофель тушеный

хлеб

Какао с молоком 

печенье


	150-200

38-50

200-250

60-80

100-120

80-100

50-50

150-200

70-80

120-140

20-30

150-200

30-30
	Крупа гречневая

Молоко

Сахар

Масло

Хлеб

Масло

Вермишель

Картофель

Масло

Лук

Морковь

Мясо гов.

Лук

Хлеб

Пшено

Масло

Масло

Мука

Лук

Помидоры

Чай

Сахар

Хлеб

Картофель

Масло

лук

Хлеб

Какао

Молоко

Сахар

печенье
	20-30

100-120

5-5

3-5

30-40

8-10

15-20

40-50

3-5

3-5

5-5

60-80

3-5

8-10

30-35

3-5

3-5

5-8

3-5

50-50

0,5-0,6

15-20

70-80

160-180

3-5

3-5

20-30

0.4-0.5

100-120

15-20

30-30




                                                                                                        Б-33,74
                                                                                                        Ж-41,215
                                                                                                        У-239,5
                                                                                                         К-   1493,4     

6 день

	Меню
	Выход в гр.
	Раскладка на 1 ребенка
	Раскладка на 1 реб-ка  в гр. На 1 д.

	Завтрак
Каша ячневая молочная

Хлеб с маслом

Обед

Суп гороховый

Плов из говядины

Помидоры свеж.

Компот из свеж.фруктов

хлеб


	150-200

38-50

200-250

140-160

50-50

150-200

70-80


	Крупа ячневая

Молоко

Масло

Сахар

Хлеб

Масло

Горох

Картофель 

Масло

Лук

Морковь

Мясо  гов.

Рис

Морковь

Масло

лук

помидоры

фрукты

сахар

хлеб


	20-30

100-120

3-5

5-5

30-40

8-10

15-20

40-50

3-5

3-5

3-5

70-80

30-40

8-10

3-5

3-5

50-50

10-10

15-20

70-80



	Полдник

Суп молочный из лапши 

Чай с молоком

печенье
	150-200

150-200

30-30


	молоко

лапша

сахар

чай

молоко

сахар

печенье
	100-120

20-30

5-5

0.5-0.6

100-120

15-20

30-30


                                                                                                         Б-

                                                                                                        Ж-

                                                                                                        У-

                                                                                                         К-        

7 день

	Меню
	Выход в гр.
	Раскладка на 1 ребенка
	Раскладка на 1 реб-ка  в гр. На 1 д.

	Завтрак

Суп вермишель.молочный
Хлеб с маслом


	150-200

38-50


	Вермишель

Сахар

Молоко

Хлеб

Масло


	15-20

5-5

130-150

38-50

8-10



	Обед

Борщ со сметаной

Рыба жареная

Гарнир-картофельное пюре

огурцы свеж.

Компот из свеж.фруктов.

Хлеб

Полдник

Каша пшенная молочная

Кисель

Булочки сдобные


	200-250

60-80

120-140

50-50

150-200

70-80

150-200

150-200

80-100
	Картофель

Капуста

Морковь

Свекла

Масло

Томат

Сметана

Рыба

Масло

картофель

Масло

огурец

фрукты

сахар

пшено

молоко

сахар

масло

кисель 

сахар

мука

яйцо

молоко

сахар

дрожжи
	80-100

40-50

8-10

8-10

3-5

8-10

5-5

100-120

3-5

160-180

3-5

50-50

10-10

15-20

70-80

20-30

100-120

5-5

3-5

10-15

10-15

30-40

1/8

30-40

5-5

0.4-0.5




                                                                                                         Б-

                                                                                                        Ж-

                                                                                                        У-

                                                                                                         К-        

8 день

	Меню
	Выход в гр.
	Раскладка на 1 ребенка
	Раскладка на 1 реб-ка  в гр. На 1 д.

	Завтрак
Омлет

Чай с молоком

Хлеб с маслом

Сыр российский

Обед

Суп рисовый

Гуляш из говяд.

Гарнир-кукурузная каша

Компот из свеж.фруктов

Хлеб

Полдник

Вермишелево-творожная запеканка

Какао с молоком

Пряники


	70-80

150-200

38-50

10-12

200-250

80-100

100-120

150-200

70-80

140-150

150-200

40-40
	Яйцо

Масло

Мука

Чай

Молоко

Сахар

Хлеб

Масло

Сыр российский

Рис

Картофель

Масло

Лук

Морковь

Мясо говяд.

Масло

Мука

Томат

Лук

Крупа кукурузная

Масло слив.

Фрукты

Сахар

Хлеб

Творог

Вермишель

Яйцо

Масло слив.

Сахар

Какао

Молоко

Сахар

пряники
	1шт.(40 гр.)

3-5

3-5

0.5-0.6

100-120

15-20

30-40

8-10

10-12

15-20

40-50

3-5

3-5

5-5

70-80

3-5

5-8

3-5

3-5

30-35

3-5

10-10

15-20

70-80

40-50

30-40

1/8

5-5

5-5

0.4-0.5

100-120

15-20

40-40




                                                                                                         Б-

                                                                                                        Ж-

                                                                                                        У-

                                                                                                         К-        

9 день

	Меню
	Выход в гр.
	Раскладка на 1 ребенка
	Раскладка на 1 реб-ка  в гр. На 1 д.

	Завтрак
Суп из макарон молочн.

Хлеб с маслом


	150-200

38-50
	Молоко

Макароны

Сахар

Хлеб

масло
	100-120

15-20

5-5

30-40

8-10

	Обед

Борщ со сметаной

Тефтели 
с подливой

Компот из свеж.фруктов.

Хлеб

Полдник

Пюре картофельное

Салат «Летний»

хлеб
Чай с молоком
оладьи


	200-250

80-100
80-100

150-200

70-80

120-140
60-60
20-30
150-200

90-100
	Картофель

Капуста

Морковь

Свекла

Масло

Томат

Сметана

Мясо гов.
Рис

Лук

Масло

Масло

Мука

Лук

фрукты

сахар

хлеб
картофель

масло

помидоры

огурцы

масло

хлеб

чай

молоко

сахар

мука

яйцо

молоко

сахар

дрожжи
	80-100

40-50

8-10

8-10

3-5

8-10

5-5

70-80
8-10

3-5

3-5

3-5
5-8

3-5

10-10

15-20

70-80

160-180
3-5

30-30

30-30

3-5

20-30

0.5-0.6
100-120

15-20

30-40

1/8

30-40

5-5

0.4-0.5




                                                                                                         Б-

                                                                                                        Ж-

                                                                                                        У-

                                                                                                         К-        
10 день

	Меню
	Выход в гр.
	Раскладка на 1 ребенка
	Раскладка на 1 реб-ка  в гр. На 1 д.

	Завтрак
Каша гречневая молочная

Хлеб с маслом

Сыр российский


	150-200

38-50

10-12
	Гречка

Молоко

Сахар

Масло

Хлеб

Масло

Сыр российск.
	20-30

100-120

5-5

3-5

30-40

8-10

10-12

	Обед
Суп пшенный

Котлета

Гарнир-картофельное пюре

Помидоры свеж.

Компот из свеж.фруктов

Хлеб


	200-250

70-80

120-140

50-50

150-200

70-80
	Пшено 

картофель

Морковь

 лук 

масло

мясо

лук

хлеб

картофель

масло

помидоры

свеж.фрукты

сахар

хлеб
	15-20

40-50

5-5

3-5

3-5

70-80

3-5
8-10

160-180

3-5

50-50

10-10

15-20

70-80



	Полдник
суп вермишел. Молочн.

Какао

Вафли десертные

	150-200

150-200

40-40
	Вермишель

Молоко

Сахар

Молоко

Какао

Сахар

вафли
	15-20

100-120

5-5

100-120

0.4-0.5

15-20

40-40


                                                                                                         Б-

                                                                                                        Ж-

                                                                                                        У-

                                                                                                         К-    
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